2:a
1826-
1847-
-1852
1861-1870

1320-1924
1930-1949

Stugan LYCKAN

H

5tina Gabrielsdotter
Jacob Jonsson

Eva Jonsdotter

Jacob Krans

Hedda Persdotter
Gustaf Adolf Pettersson
Christina Hig

Hedda Larsdotter

Karl Josef Vik

Signe Kvist

Lige: 750 m vister om gdrden,

Husgrund 5x8 meter, Spishillen ganska vil bevarad.

1874~ Skomakaren

=-1884
-1895

BALLSTORP

Claes Mansson

H Sofia Weland

Anders Peter Tapper
Hedda Gustafsdotter

1764
1799
1804
1816
1821

1825
1810
1852
1881

1887

1844
1841
1828
1842

Sdby
Siby
saby
by
Sidby
Sdby
Bdlaryd
Siby
Sdby
Siby

Siby
:3:1.4

Asby
Sdby

En mindre gird, som kallas Birstorp, dr mBjligen det slag-
biltaretorp som omtalas i ett arvsskifte pd 1500-talet, Finns
kvar som fritidsbostad.

-1769-1793

1789-1753

1822-
-1827

1828-1833
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Mins Israelsson
Marit Jénsdotter

Elias Minsson
Catharina Larsdotter

Petter Larsson

Stina Persdotter
Jacob Larsson

Eva Nilsdotter
Johannes Olofsson
Stina Nilsdotter
Johannes J&nsson
Anna Lisa Persdotter

1720
1707

1751
1760

1755
1760
1792
1796
1793
1789
1800
1797

Linderis
Gunnamilen
Sdby
Billstorp
Siby
Asvallehult
Siby

Sdby d 1822
Barkeryd
Sdby

Sdby

Torpa
Askeryd

st, Aby
Siby




1832-1848

1847-1860
1861-1864
1865-1871
1873-1891

1891=

By =5

e W

H

Af.socldaten

H

Anders Jonsson

Eva Jonsdotter

Stina Isaksdotter
Nils Svensson

Greta Andersdotter
Gustaf Emanuel Lind
Johanna Gustava Johansd.
Johan August Sparf
Lovisa Persdotter
Carl Johan Johansson
Mathilda Wilhelmina
Fetersdotter

Gustaf Adolf Wik
Anna Charlotta Drott

Soldattorpet BALLSTUGAN

Soldattorp nr 99 ftr Lingeryd, Cirka 400 m sydvidst om girden,
Husgrund och stora l¥nnar finns kvar.

=1686=
=1739=
=-1742-
-1743-
1764-1787

1788-1789
1791=

1801-
1812-1818
1819-18136
1835-
-1869
-1879
-1887

1890-1898

Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten

Soldaten
Soldaten

Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Soldaten
Arr,

Soldaten

Per Nilsson

Jéns Jbnsson

J#ns Kiellman

Jon Winter

Per Rydberg

Karin Israelsdotter
Anders Ling

Lars Ling

Catharina QOlofsdotter
Jacob Lantz
Catharina Larsdotter
Johan Lads

Stina Johansdotter
Jonas Karp

Eva Samuelsdotter
Johan Besk

Maja Johansdotter
Carl Johan Rask
Gustafva Ahnstrim
Carl Johan Fritzell
Lovisa Andersdotter
Per Johan Pettersson
Johanna Dahl

Oskar Fleod

Ida Vilhelmina Johansd.

1795
1803
1803
1802
1807
1838
1840
1822
1823
1849

1851
1856
1858

173
1731
1769
1755
1756
1771
1773
1789
1789
1796
1794
1810
1809
1842
1832
1850
1850
1852
1848
1869
1865

Siby
Siby
Sdby
Linderis
Linderds
Sdby
Sdby
Siby
Linderds
Sdby

Sidby
Sdby
Siby

Asbo

Harg
Torpa
Trehdrna
AdelBf
Torpa
Sdby
Sdby
Linderds
Siby
Sdby
Linderds
Lommaryd
Sdby
Linderis
Siby
Linderds
Sidby
Sdby
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Stugan LILLA LONHULT

Lige: Ca 300 m sydvist om Bidllstorp, Spismur, matkillare och
stora lénnar finns kvar,

1861-1867 Af.soldaten Johan Magnus Besk 1810 Sidby
1871=-1509 Johan August Sparf 1822 sdby
H Lovisa Persdotter 1828 Linderis

Stugan SKRIKA

Stuga som f8rst kallades Nybygget. Lige: ca 400 m nordvist
Bdllstorp.

1836-1837 Af.soldaten Jonas Karp 1796 Siby

H Eva Samuelsdotter 1794 Linderds
1837-1850 Eric Jonsson 1792 Sdby

H Lotta Pehrsdotter 1801 Linderds
1850-1853 Eva Sofia Ahsberg 1810 Bredestad
1855-1896 Samuel Pettersson 1816 Lommaryd

H Anna Gustafa Mod 1829 Bredestad

EN STUGA

Troligen Skrika

-1826 Peter Carlsson 1784 Siby
1826- Gustaf Jonsson 1762 Hinna
H Greta Andersdotter 1783 Siby

BANARP

En gammal sed som den ildre generationen sdkerligen minns ganska
vidl var den Arligen Aterkommande dansen vid "Binarps lada", som
lig Gster om gamla landsvigen sider om uppfartsvigen till Binarp.
Denna dans dgde rum pd Kristi Himmelfirdsdag och har troligen
Férekommit mycket lingt tillbaka i tiden, kanske redan pd 1700-
talet, Denna tradition tillgick sd att man férst samlades vid
ladan och sedan vandrade man tillsammans till "Rota Kidlla",

som lig vid gamla vigen till Magersj% i de s,k. "Rotabackarna”,
F8r att dir dricka vad man trodde vara hidlsovatten, som skulle
ge krafter fér det kommande Arets hirda arbete. Direfter dter-
vinde man till ladan och tridde dansen och lekarna till solen
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